Ngày 20/2, tại Hà Nội, Ban Tuyên giáo Trung ương, Bộ Thông tin và Truyền thông, Hội

nhà báo Việt Nam phối hợp với Báo Nhân Dân tổ chức hội nghị giao ban báo chí đầu

Xuân Giáp Thìn 2024. Đây là sự kiện đã trở thành truyền thống đầu năm mới của những

người làm báo trong cả nước.

Đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Bí thư Trung ương Đảng, Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương phát

biểu chỉ đạo hội nghị

Dự hội nghị giao ban có đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Bí thư Trung ương Đảng, Trưởng Ban Tuyên

nghiệm lẫn nhau giữa các cơ quan báo chí Trung ương và địa phương.

Kết luận hội nghị, đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương biểu dương

kết quả công tác báo chí năm 2023, công tác thông tin tuyên truyền trong dịp đón Tết cổ truyền

dân tộc Giáp Thìn 2024 của các cơ quan báo chí. Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Nguyễn Trọng

Nghĩa nhận định: Trong bối cảnh gặp nhiều khó khăn, với sự lãnh đạo của Đảng, sự chỉ đạo quyết

liệt của Chính phủ, sự điều hành hoạt động, giám sát của Quốc hội, tinh thần đoàn kết, sự sáng tạo,